МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]6417

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
[bookmark: sub_2]1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 06.04.2017 № 2412 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по погребению согласно гарантированному          перечню ритуальных услуг»;
- от 01.08.2017 № 6845 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 06.04.2017 № 2412 «О порядке предоставления субсидии                        на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по погребению согласно гарантированному перечню ритуальных услуг»;
- от 27.11.2017 № 10266 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 06.04.2017 № 2412 «О порядке предоставления субсидии                           на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по погребению согласно гарантированному перечню ритуальных услуг»;
- от 18.05.2018 № 3578 «О внесении изменений в постановление Админи- страции города от 06.04.2017 № 2412 «О порядке предоставления субсидии                          на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по погребению согласно гарантированному перечню ритуальных услуг».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                         опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                   и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2018.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                                 А.А. Жердев